附件2

基地情况证明

我单位品种试验基地位于在重庆市           （区/县/自治县）             （乡/镇/街道）             村（社区），经纬度为东经      、北纬      ，总面积    亩，租赁（流转）期限到      年      月（附土地租赁或流转合同）。用于本项目的试验地面积为    亩，共有    个地块，最小地块面积    亩，总体坡度不超过    度，土壤地力相当，灌溉、道路等基础设施完善。各参试品种连片规模种植，每个品种小区面积不小于30m2、长宽基本相当，设置1次重复。（应附上基地类型、基地规模、土地平整度、地块大小、排灌、道路等基础设施条件相关佐证材料，佐证材料包括但不限于文字、图片、影像等形式。）

特此说明

                                      申报单位（盖章）

负责人签字：

            年  月 日